[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	марта
	20
	17
	 г.

	№
	28

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав Комиссии по наградам              главы Октябрьского района, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 18.01.2016 № 3
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Октябрьского района:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по наградам главы Октябрьского района, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 18.01.2016 № 3:

1.1. Заменить слова «Первый заместитель главы администрации Октябрьского района
по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района» словами «Заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района».
1.2. Заменить слова «Заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи» словами «Первый заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи».

1.3. Заменить слова «Заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений администрации Октябрьского района» словами «Заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений и общественностью администрации Октябрьского района».
1.4. Заменить слова «член Общественного совета при главе Октябрьского района» словами «член Общественного совета муниципального образования Октябрьский район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района

      А.П. Куташова